Câmara Municipal de Caçapava
                                             Cidade Simpatia -  Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº           /2019

Requer seja elaborado novo orçamento, para prolongamento de extensão de rede

de distribuição de água no Bairro Portal Canaã.

                    Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal:

Considerando que, no Bairro Portal Canaã há 30 residências e as mesmas

não possuem rede de água potável;

Considerando que,  os  moradores vem enfrentando grandes transtornos,

tendo em vista que, a maioria dos poços estão secos ou com água barrenta;

Considerando que, este vereador em reunião com o Ilustríssimo Senhor

João Augusto de Faria Neto Secretário de Obras e Serviços Municipais,  solicitou

que, fizesse um novo orçamento junto a SABESP, é que:

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental

desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie o Ilustríssimo

Senhor Edimar Luiz Carneiro – Gerente da SABESP, solicitando - lhe se digne em

informar, se há possibilidade de ser realizado um novo orçamento, para prolongamento

de rede de distribuição de água no Portal Canaã.

  PlenárioPlenário “Vereador Fernando Navajas “Vereador Fernando Navajas”,  03 de dezembro de 2019.  ”,  03 de dezembro de 2019.

Milton Garcez GandraMilton Garcez Gandra
Vereador – PodemosVereador – Podemos

Gabinete do Vereador Miltinho - Fone: (12) 3654-2019 - 3654-2034  - Praça da Bandeira, 151 – Centro

  (     )     APROVADO

  (     ) Rejeitado

  (     )  Retirado

______/_____/2019

Presidente

1

Identificador: 310037003400300036003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

	Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

		2019-11-29T17:16:06-0200